
Hyvä kollega,
Tunnetko nuoria tai vanhoja kirurgikollegoita, jotka eivät vielä kuulu Suomen Kirurgiyhdistykseen? Välitä
heillekin tietoa kirurgien ammattikuntaa yhdistävästä toiminnasta ja kannusta liittymään jäseneksi 1361
kirurgin joukkoon. Tärkeistä asioista keskustelun ylläpitäminen on meidän kaikkien asia.
Kirurgiyhdistys on vuonna 1925 perustettu, voittoa tavoittelematon, kansallinen kirurgien etuja, yhteistyötä
ja oppimista edistävä yleishyödyllinen yhdistys. Yhdistyksen hallitus muodostuu Puheenjohtajan, I ja II
sihteerien sekä rahastonhoitajan lisäksi kirurgisten erikoisalayhdistysten puheenjohtajista.

SKY:n toimintaan kuuluu muun muassa:

 Erikoisalojen välisen yhteistyön ja kommunikaation edistäminen, SKY toimii sosiaalisena liimana
kirurgian hajautuessa erikoisaloihin

 Koulutusten ja kokousten rahoittaminen ja järjestäminen (Operatiiviset päivät, SaySky kevätkokous, SKY
Akatemia, SKY webinaarit, Kirurgiylilääkäri -seminaari)

 Kirurgeja koskevien asioiden edistäminen ja tiedottaminen (esim. koulutusuudistus, päivystysuudistus,
maakuntauudistus…)

 Kannanottojen laatiminen viranomaisille ja muille tahoille.
 Tunnustuspalkintojen jakaminen (Faltin -kunnialuennoitsijat, Vuoden kirurgi, Vuoden väitöskirjat)
 Apurahojen jakaminen yhdessä Kirurgian Edistämissäätiön KES:n kanssa (matka-apurahat, Travelling

Fellowship)
 Kansainväliseen edustustoiminta esim. UEMS ja Nordisk Kirurgföreningen kautta
 Julkaisutoiminta SKY omistaman Scandinavian Journal of Surgery (SJS) kautta

Jäsenenä
Saamiesi etujen lisäksi jäsenmaksullasi (erikoistuvat 85 €/erikoistuneet 125 €) pääset edullisesti mukaan
yhteisöön ja mahdollistat kaikkien kirurgien etuja ajavan yhdistyksen toimintaa. Jäsenmaksusi maksaa pian
itsensä takaisin sillä voit osallistua alennetuin hinnoin yhdistyksen jäsenkoulutuksiin mm. Operatiivisille
päiville ja muihin yhdistyksen koulutuksiin
• yhdistyksen koulutuswebinaarit ovat sinulle ilmaisia
• voit osallistua SKY Akatemian hands on -kursseille Operatiivisilla päivillä
• voit hakea apurahoja kirurgian koulutukseen ulkomailla, lyhytaikaiseen kliiniseen jatko-opiskeluun
(max. 3 kk) tai pidempiaikaisen (3-12kk) ulkomaille suuntautuvaa klinikkavierailuun
tai kliiniseen jatko-opiskeluun (Travelling Fellowship)
Apurahoina jaetaan vuosittain yhdessä Kirurgian Edistämissäätiön kanssa LINKKI OHJEISIIN
•  saat jäsenkirjeen ohessa tietoa ajankohtaisista kirurgeja koskevista asioista
•  SKY:n jäsenlehtenä tunnettu Scandinavian Journal of Surgery on muuttunut Golden Open Access (OA) -
julkaisuksi. Tämä uudistus on hieno tilaisuus julkaisulle kehittyä ja kasvaa.

Tervetuloa jäseneksemme! Lisätiedot SKY:n sivuilla:
https://www.kirurgiyhdistys.fi/jasenyys/

Ystävällisin terveisin,
Suomen Kirurgiyhdistyksen hallitus
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